incipit. utrū aliqua. cū duobus sequitibz. qui videlicet aliter contati. **S**. Tercio si sit homicidii casuale distinguunt s. homicidii. in. q. **R**edito si homicidii sit voluntate spontanea factū. siue in ope siue etiā in verbo. vt in primo. hīmōi. q. dicitū est. talis nō solit. non d; p̄moueri. hī et imp̄petuū d; deponi ex eo. sicut dignū a in dicto. a. si q̄s viduā. etiā si paganu; inficiat siue saracenu;. l. di. clericū. a. e. de bīs de rīas a ex. eo. c. penit. Et cū tali nū q̄ dispensat in ordine l' officio. l. di. mīri. Et etiā si sit occultū ministraē in ordine suo nō p̄t ex. de tēpo. or. c. vlo. Poterit at cū tali dispensari in bñficio ex. de cle. pu. in du. c. iij. Si q̄s tamē atiqd p̄dcōq̄ a n̄ baptismū cōmisissū nō impedirof p̄baptismū. di. l. si q̄s p̄remissionē a dis. li. atiqntos. **Cō.** Jmo. goff. et Wil. Irregularitas vō bigamie n̄ tollif p̄baptismū ut s. Bis gamia. **F**riga s. baptismū. iij. a. viij. **A**n p̄latūl' clericū q̄ dō malefactoibz suis q̄relā deponit ap̄s iudicē sc̄la re: a emēdā petit sibi fieri a p̄uidē ne talia p̄sumāf: incurrat irregularita tē si iudex morte inficerat iusticia exis gēte. **R**ē. si p̄testatus est exp̄sse q̄ ad penā sanguinis nō intēdit. ex eo. **P**relatis. li. vij. **Q**uid si p̄latūl' hīns iussidictō. tpa lem iniūgat officiali suo: vt sup̄ tali ul' tali maleficio veritatē inq̄rēs ius stice debituz exeq̄f. a baiul' sup̄ hoc ad penā sanguinis p̄cedat nūq̄d p̄s latus irregularitatē incurrit **R**ē. **N**ō ex ne cle. l' mo. c. ep̄s. li. vij. Eundem casu. vide supra. ep̄s. q̄. **I** Vtrū oēs q̄ int̄sunt vindicta fāgū mis fiat irregularēs. **R**ē. **S**m. **W**il. **N**ō vñmō nec auxiliū nec cōsiliū nec au totūtē p̄stitorint. **I**do. **J**mo. **A**. hoc tñ clericē est exp̄sse p̄hibitū exne de ul' mo. s̄mām. Sed a alij q̄ ex curiositate int̄sunt hīmōi vindicta ul' vbi ali q̄s it̄ficiat in duello: multū fuit peccat. **H**ī. **q̄. W**il. a i. sū. cō. li. iij. t. j. q. xxij. **D** Quid si q̄s p̄cutit mīcere p̄gnare.

ul' dat ei venenū vt faciat aborsū **R**ē. **S**m. **R**ay. Si acceptū iā erat foētus. et mulier p̄pt p̄ussionē aborsū fecit. hī homicidii fuit. alt nō est homicidii; q̄ntū ad irregularitatē. hī est homicidii q̄ntū ad p̄niam. **S**ic a q̄ dat l' ac ap̄it venenū: ne fiat acceptio. **A**. ul' ec ne fiat grāatio ex eo. si atiq̄s **J**de ec notaf in sū. cō. eo. ti. q. xxix. **B**. q̄ si dubitaf utrū aborsus fuerit ex illa p̄ cassiōe ul' utrū fuerit iā format⁹. dicē dū q̄ s̄p̄babile dubitat ul' credit. d; a mīsteio a p̄motōe abstinē ne pīcu lo se omittat. Si at temerātiā hī opīonē: deponat cā si p̄t. a sic poterit mīstrare p̄moueri. alt nō. **A**. **J**8 in sū. con. eo. ti. q. xxix. **D** Quid si plures in pugna fuerunt vbi aliq̄ int̄fecti fuit. nec p̄t sc̄ri a q̄ bz. nūq̄d oēs fuit homicide ul' irregularēs. **R**ē. Si bellū fuit iniustū tūc q̄ntū ad p̄ctūm homicide fuit q̄ p̄cessēt. a q̄ cū voluntate occidēi vencit. l. nō p̄asserint. **S**ilt a illi q̄ venceit vt si op̄teret p̄starēt occasiōbz auxiliū. **J**l. n̄ fuit imunes a culpa q̄ cū possēt nō tīs berauerit. xxij. q. vi. si q̄tuor. ii. q. iij. n̄ inforēda a. c. vi. ex. eo. sic dignū. Si vō bellū fuit iniustū: nō peccant n̄ sit ibi corrupta int̄tio. ul' p̄sōa cui bellaē n̄ l. vt clericū. **D**orro q̄ntū ad irregularitatē oēs repellēdi fuit q̄ sunt expte in iuriāntiū. **S**ilt et q̄ erāt ex p̄to iuriā acipientiū si isti erāt clericī a sic illi citē mouēt arma di. l. si q̄s p̄accep tū. ex. de. p̄cu. p̄nitūm. a. c. cōtinētia. **A**. glo. **R**ay. **D**icē. vt notaf in sū. cō. eo. ti. q. xxix. **H**oc intelligo q̄n clericū erāt in culpa. vt q̄ voluntaria fī nēitate mouērūt arma. **S**i cī defendērent se ul' socios. nētario: licet atiq̄s esset int̄fectū a defendētibz ex altea p̄to: retiq̄ q̄ nō interficiant nec int̄fectores iuuissent nō essēt irregularēs. Licet voluntatem int̄ficiendi habuissent q̄ lex p̄motionis factū requirit nō voluntatē. xv. q. i. si quis non iratus. **N**ō obstat di. li. si quis post. q̄ intelligitur in milite q̄ sepe interfuerit.